Bestelvoorbeeld FFD-25-FS-L-102
Wrĳvingsrem
Lichaamsdiameter
Montage (flens = F, standaard = S)
Ontwerp (standaard = S, hoog = W)
Remrichting (rechts = R, links = L)
Remmoment zie tabel
Bij bestelling vermelden

mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
J
mm
Gewicht
kg
FFD-25SS 0,1/0,5/1,0 rechts of links SS 25 6 13 3 42 34 21 6,2 16 4 0,012
FFD-28SS 0,1/0,5/1,0 rechts of links SS 28 8 13 3 44 36 24 8,2 16 4 0,014
FFD-30SS 0,1/0,5/1,0/1,5 rechts of links SS 30 10 13 3 46 38 26 10,2 16 4 0,016
FFD-25FS 0,1/0,5/1,0 rechts of links FS 25 6 13 3 42 34 21 6,2 16 4 0,013
FFD-28FS 0,1/0,5/1,0 rechts of links FS 28 8 13 3 44 36 24 8,2 16 4 0,014
FFD-30FS 0,1/0,5/1,0/1,5 rechts of links FS 30 10 13 3 46 38 26 10,2 16 4 0,017
FFD-25SW 1,0/1,5/2,0 rechts of links SW 25 6 19 3 42 34 21 6,2 22 4 0,023
FFD-28SW 1,0/1,5/2,0 rechts of links SW 28 8 19 3 44 36 24 8,2 22 4 0,025
FFD-30SW 1,5/2,0/2,5/3,0 rechts of links SW 30 10 19 3 46 38 26 10,2 22 4 0,030
FFD-25FW 1,0/1,5/2,0 rechts of links FW 25 6 19 3 42 34 21 6,2 22 4 0,024
FFD-28FW 1,0/1,5/2,0 rechts of links FW 28 8 19 3 44 36 24 8,2 22 4 0,027
FFD-30FW 1,5/2,0/2,5/3,0 rechts of links FW 30 10 19 3 46 38 26 10,2 22 4 0,031
1	De aangegeven remmomenten hebben betrekking op een toerental van 20 t.p.m. resp. een omgevingstemperatuur van 23 °C.
 3,2
F
Ø